
Č. smlouvy obj. SD/OREG/274/1
KUJCP00SVDQ4
číslo smlouvy zhot. 2080042ZSL/D1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 536 a násl. z. č. 513/1991 Sb., 
obchodního zákoníku, v platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650 _
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č.účtu 199783072/0300 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola -  hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat: 
Ing. Bc. Ludvík Zima, vedoucí odboru regionálního rozvoje, územního plánování,

stavebního řádu a investic KŮ 
tel.č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn vystupovat a jednat:
Jiří Letovský, investiční technik OREG, oddělení veřejných zakázek, investic a řízení 

projektů KÚ 
tel.č. 386720363

K výkonu technického dozoru stavebníka jako investora stavby je oprávněna firma: 
Správa a údržba silnic JčK IČ: 70971641
jednající Miloslav Ouředník, ředitel SÚS JčK, tel.č. 387 021 010 
se sídlem Nemanická 10, 370 10 České Budějovice 
Osoby vykonávající technický dozor na jednotlivých částech stavby:
11/155 Borovany -  vodárna -  Petr Nachtigal, tel. 606 633 836
11/105 JETE - křižovatka 11/122; 11/105 křižovatka 11/122 - Hluboká nad Vltavou -

Miroslav Straka, tel. 602 140 185
11/148 Slověnice - hranice okresu J. Hradec - Petr Nachtigal, tel. 606 633 836 
111/1411 Temelín -  Všemyslice; 111/1412 průtah Všemyslice -111/1413 Všemyslice -11/159

- Petr Nachtigal, tel. 606 633 836
111/14544 Břehov -  Žabovřesky; 111/14545 průtah Břehov - Petr Nachtigal,

tel. 606 633 836
111/15512 hranice okresu J.Hradec - Sosní (111/14610) - Petr Nachtigal, tel. 606 633 836 
(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: Národní 10, 113 19 Praha 1
kontaktní adresa: závod Č. Budějovice, Planá 72, 370 01 Č. Budějovice 
IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1 

č. účtu: 1141380144/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, ve vložce 1561 
certifikace ISO: 9001, 14001,18001 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. Zdeněk Novák tel.č.. 387 203 417
Odpovědný geodet:.............................................................  tel.č.........................
Vedením stavby je pověřen: Ing. Jan Gucko tel.č. 731 601 641
Zástupce stavbyvedoucího: Zdeněk Slabý tel.č. 731 601 651

Č.j. SD/OREG/274/12 1 Modernizace silnic P3 okr. Č. Budějovice



Kteří jsou zmocněni zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku.
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Milan Siman tel.č. 731 601 635 
(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo upravuje následující body původní smlouvy:

III. Doba plnění

DLE PŮVODNÍ SMLOUVY
1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:

Výstavba bude zahájena: dnem předání staveniště (předpoklad červenec 2012) 
Výstavba bude dokončena: do 70 kalendářních dnů ode dne předání staveniště

Technologická přestávka, nebo jiné přerušení prací, je možné pouze na základě dohody 
s investorem a v případě prokazatelně nepříznivých klimatických podmínek (např.ůdaje 
ČHMÚ apod.), či jiných prokazatelných a objektivních důvodů, které neumožní zachování 
technologických postupů.

DLE TOHOTO DODATKU č. 1
1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:

Výstavba bude zahájena: dnem předání staveniště
Výstavba bude dokončena: do 85 kalendářních dnů ode dne předání staveniště

Technologická přestávka, nebo jiné přerušení prací, je možné pouze na základě dohody 
s investorem a v případě prokazatelně nepříznivých klimatických podmínek (např.ůdaje 
ČHMÚ apod.), či jiných prokazatelných a objektivních důvodů, které neumožní zachování 
technologických postupů.

IV. Cena za dílo

DLE PŮVODNÍ SMLOUVY
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu:

Cena bez DPH 60 378 180,43 Kč
(slovy: šedesátmilionůtřistasedmdesátosmtisícjednostoosmdesát Korun českých čtyřicettři 
haléře)

DPH ve výši 12 075 636,09 Kč
(slovy: dvanáctmilionůsedmdesátpěttisícšestsettřicetšest Korun českých devět haléřů)

Cena s DPH ve výši 72 453 816,52 Kč 
(slovy: Sedmdesátdvamilionyčtyřistapadesáttřitisíceosmsetšestnáct Korun českých 
padesátdva haléře)

(dále též „Cena za provedení díla“)

DLE TOHOTO DODATKU č. 1
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu a schválených víceprací číslo usnesení 
927/2012/RK-100 ze dne 23.10.2012:

//

Č. j. SD/OREG/274/12 2 Modernizace silnic P3 okr. Č. Budějovice



Cena bez DPH 70 270 019,83 Kč
(slovy: sedmdesátmilionůdvěstěsedmdesáttisícdevatenáct Korun českých osmdesáttři 
haléře)

DPH ve výši 14 054 003,96 Kč
(slovy: čtrnáctmilionůpadesátčtyřitisícetři Koruny české devadesátšest haléřů)

Cena s DPH ve výši 84 324 023,79 Kč
(slovy: Osmdesátčtyřimilionytřistadvacetčtyřitisícedvacettři Koruny české sedmdesátdevět 
haléřů)

(dále též „Cena za provedení díla“)

Ostatní body smlouvy o dílo, tímto dodatkem č. 1 nezměněny, zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží 
objednatel a 2 zhotovitel.

V Českých Budějovicích dne 20 2012 V  Českých Budějovicích dne 2 5 '10* 2012

z a  z h o t o v i t e l e :

EUROVIA CS, a.s.

e u p o v i A , @viNCl
EUROVIA CS, a .s .
Národní 10 
11319 Praha 1

Č i. SD/OREG/274/12 3 Modernizace silnic P3 okr. Č. Budějovice



Rekapitulace víceprací - P3 část 1 (okres České Budějovice)

silnice místo cena bez DPH 
dle SOD

cena bez DPH 
více práce

cena dle dodatku č.1 
bez DPH

11/105 JETE - Hluboká nad Vltavou 22 265 728,00 518 445,00 22 784 173,00
11/155 Borovany-vodárna 2 618 314,60 0,00 2 618 314,60
11/148 Slověnice-h.o. JH 3 606 468,80 2 033 615,40 5 640 084,20
111/1411,1412,1413 T emelín-Všemyslice 12 361 130,40 5 233 164,00 17 594 294,40
111/14321 Cejkovice 5 279 976,40 849 852,00 6 129 828,40
111/14544 Břehov-Žabovřesky 7 673 297,83 802 288,00 8 475 585,83
111/15512 h.o.JH-Sosní (111/14610) 6  573 264,40 454 475,00 7 027 739,40

Celkem 60 378180 ,43 9 891 839,40 70 270 019,83



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Podrobný popis akce (dělení na úseky, technologie, přehledná situace)

| Modernizace silnice 11/105 JETE - Nová Ves - vicepráce

č. silnice objekt staničeni a popis 
úseku (km)

délka
(km) IšífkaítistR MJ množstvi č:položky

OTSKP-SPK
' pojiiš úpřaVý (iýeéřně'výpočřu mnóžšřv/

TJ)
fjgdnfbtkóvá

cena celková cena

11/105

S0102 109,118 -109,323 
více práce

0,205 9 m2 1845,00 572 223 spoj.postřik z  emulze do 1,0 kg/m 2 
2 0 5 *9 = 1 8 4 5

13,00 Kč 23 985,00 Kč

m2 1845,00 geosynte tikům typu TENSAR AR-G (TriAx) 
205 *9 = 1 8 4 5

268,00 Kč 494460,00 Kč

celkem 518445.00 Kč
11/105 doplňující KPL 1 □10 ( pronájem, montáž a demontáž) 0 Kč

údaje t 605 577 411
vrstvy pro obnovu a opravu - výsprava 
objízdných tras -AC011, tl. 50mm 
1889

0 Kč

doolňuiící údaie celkem 0 Kč

IModernizace silnice 11/105 JETE - Nová Ves - vlče práce —------- ------- -— ;-------r 518 445 Kč
IvéetnéDPH I 622 134 Kč

termín realizace: 
délka realizace: 
TDI:

Poznámka:

* Veškeré práce budou účtovány dle skutečného rozsahu provedených prací.
* U všech položek bude uváděna jednotková cena.
* Uvedeny rozsah prací Ie předpokládaný pro zadáni výběrového řízeni, fakturováno bude množství dle odsouhlaseného množstvi 

tnutno odsouhlasit a potvrdit TDI ve stavebním deníku a v předávacím protokolu).
* Práce budou prováděny v souladu » příslušnými TKP (Technickými kvalitativními podmínkami) II
* Kontaktní osoba p. Petr Brom, tel.602140204
* přebytečný materiál bude uložen na skládce SÚS v Temelíně vzdálenost do 16 Km
* Vytýčeni inženýrských sltl zajistf dodavatel.

Správa a údržba síMc Jliioča^šňo krcje, 
závod ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Nemanická 10, 370 řO Č. Budějovice
IČO: 709 71 641 ©



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Podrobný popis akce (dělení na úseky, technologie, přehledná situace)

č. silnice objekt štáňičehifá^pojiis 
úseku (km)

p i p l l p i §
(km) šířka (m) i § | p i m n ožstv í

č.položky
O T SK P -SP K

pojiiš^Opravy^čStně^^
TJ)

jéďffotkbvá
cena celková cena

S O 101 6 ,1 8 0 - 6 ,5 2 0 0 ,340 6
m2 2 520 ,00 5 6 7  5 54

obnova a opr. recykl. s  reprof. za strudena cem. a 
asf. do 25 0  mm • s  odv. 5 0  mm 4 9 0 ,0 0  Kč 1 2 3 4  8 0 0 ,0 0  Kč

6 ,6 6 0 - 6 ,7 4 0 0 ,0 8 0 6 3 4 0 *6 + 8 0 *6 = 2 5 2 0

11/148 t 120 ,96 5 7 7  41 1
vrstvy pro obnovu a  opravu z asf. betonu I. tř., tl. 
20  mm 1 740 ,00  Kč 2 1 0  4 7 0 ,4 0  Kč
(340 *6+80*61*0 ,02*2 ,4=120 ,96

7 ,3 6 5 - 7 ,7 9 0 0 ,425 6
m 2 2 550,00 5 7 4 1 4 2

ložná vrstva AC116,tl.50mm (lokální zesílení)
21 5 ,0 0  Kč 5 4 8  2 5 0 ,0 0  Kč

více  p ráce 4 2 5 *6 = 2 5 5 0

m 3 40,50 11 3  72 7
frézování voz.asf.-odvoz do 16km,tl.30mm

99 0 ,0 0  Kč 4 0  0 9 5 ,0 0  Kč
(425-2001*6*0,03=40,5

celkem 2 033 615.40 Kč
11/148 doplňujíc! KPL 1 DIO ( pronájem, montáž a demontáž) 0,00 Kč

údaje
t 116,71 577  411

vrstvy pro obnovu a  opravu - výsprava 
objízdných tras - A C 0 11, tl. 50mm 0,00 Kč
116,54

doD lňuiicí údaie celkem 0 ,00  K č

IModernizace silnice 11/148 Slovénice - hr. okr. JH - vice práce 1 2 033 615 Kč
IvéetnéDPH 1 2440:338 Kč

Poznámka:

* ABS - (ACL 16.ČSN EN 13108-1)
* Veškeré práce budou účtovány dle skutečného rozsahu provedených prací.
* U všech položek bude uváděna jednotková cena.
* Uvedený rozsah prací le předpokládaný pro zadáni výběrového řízení, fakturováno bude množstvt dle odsouhlaseného množství 

(nutno odsouhlasit a potvrdit TDI ve stavebním deníku a v předávacím protokolu).
* Práce budou prováděny v souladu s příslušnými TKP (Technickými kvalitativními podmínkami) II
* Kontaktní osoba p. Petr Brom, tel.602140204
* přebytečný materiál bude uložen na skládce SÚS v Českých Budějovicích vzdálenost do 16 Km
* Vytýčeni inženýrských sltf zajisti dodavatel.
* Ohlášeni stavebních úprav na komunikaci zajisti stavebník (objednatel) SÚS JčK, závod České Budějovice

Správa a údržba sj’!)lc JSimčê  óbo kn:je, 
závod ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Nemanická 10, 370 10 Č. Budějovice
IČO: 709 71 641 ©



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Podrobný popis akce (dělení na úseky, technologie, přehledná situace)

[Modernizace silnice 111/1411,1412,1413 Temelín - Všemyslice - 11/159 - vícepráce -

č .  silnice objekt sfaničéňíá'pópis 
úseku (km)

délka
(km) šířka (m) MJ množství č.položky

OTSKP-SPK
pdplis-úprávy (včětríě výpočtu množství 

TJ)
jednotková

cena celková cena

SO 101 1 ,7 8 0 - 2 ,5 6 0 0 ,780 5,7
m 2 4 4 4 6 ,0 0 5 6 7  5 5 4

obnova a  opr. recykl. s  reprof. za strudenacem. a 
asf. do 2 50  mm - s  odv. 50  mm 49 0 ,0 0  Kč 2 1 7 8  5 4 0 ,0 0  Kč

v íce  p ráce 7 80 *5 ,7=4446
Hl/1411 zesílen í

m 2 2 85 0 ,0 0 5 7 2  22 3
spoj.postřik  z emulze do 1,0 kg/m 2

13 ,00  Kč 3 7  0 5 0 ,0 0  Kč
500 *5 ,7 = 2 8 5 0

m 2 2 8 5 0 ,0 0
geosyntetikům typu TENSAR AR-G (TriAx)

2 68 ,00  Kč 7 6 3  8 0 0 ,0 0  Kč
500 *5 ,7 = 2 8 5 0

celkem 2 979 390,00 Kč

III/1412 SO 102 0 ,0 0 0 - 0 ,3 9 7 0 ,3 9 7 5,5
m 2 2 1 8 3 ,5 0 5 6 7  5 5 4

obnova a  opr. recykl. s  reprof. za strudenacem. a 
a s f  do 250  mm - s  odv. 50  mm 4 9 0 ,0 0  Kč 1 0 6 9  9 1 5 ,0 0  Kč

více  p ráce 397*5 ,5=2183 ,5
celkem 1 069 915,00 Kč

SO 103
m 2 86 1 ,0 0 5 6 7  5 5 4

obnova a opr. recykl. s  rep ro f za strudenacem. a 
a s f  do  250 mm 4 9 0 ,0 0  Kč 4 2 1 8 9 0 ,0 0  Kč

0 ,5 3 0  - 0 ,570 0 ,0 4 0 1,5 1 2 3 *7=861
1 ,5 1 0  -1 ,7 1 0 0 ,2 0 0 - 1,5 m 2 360 ,00 5 7 4 1 4 2

obrus, vrstva ACO 16,tl.S0mm
2 1 5 ,0 0  Kč 7 7  4 0 0 ,0 0  Kč

1 ,6 4 0  -1 ,7 6 3 0 ,123 5,5 - 1 0 40 *1 ,5+200 *1 ,5=360
1 ,0 7 0  -1 ,1 4 0 0 ,0 7 0 4 ,7

m 2 3 60 ,00 5 7 4 1 4 2
ložná vrstva AC116,tl.50mm (lokální výspravy)

2 15 ,00  Kč 77  4 0 0 ,0 0  Kč
více  p ráce 40*1 ,5+200 *1 ,5=360

ro z š íře n í a  zesílen í
m 2 3 60 ,00 5 7 2  213

spoj.postřik z emulze do 0,5 kg/m 2
13 ,00  Kč 4  6 8 0 ,0 0  Kč

40 *1 ,5+200 *1 ,5=360

111/1413
m 3 144 ,00 5 6  3 3 0

vozovkové vrstvy ze štěrkodrti - podklad 
komunilkace ze ŠD 0 -1 2 5  tl. 400m m 1 4 5 5 ,0 0  Kč 2 0 9  5 2 0 ,0 0  Kč
(40*1 ,5+200 *1 ,5 )*0 ,4=144

ra2 360 ,00 5 7 4 6 2 1
podkladní vrstva OK I. tř. tl. 100  mm

25 2 ,0 0  Kč 9 0  7 2 0 ,0 0  Kč
40*1 ,5+200 *1 ,5=360

m 40 ,00 2 1 2  6 2 2
trativody kompl. z trub z p ls t  hm. DN do 100 mm, 
rýha v  hor. Tř. 3 -4 25 0 ,0 0  Kč 10  0 0 0 ,0 0  Kč
40
odstr. podkl. voz. s  a s f  poj. odvoz do 8 km, tl. 50

m 3 180 ,00 11 3  33 5 cm 86 0 ,0 0  Kč 1 5 4  8 0 0 ,0 0  Kč
(40*1 ,5+200*1 ,51*0 ,5=180

m 2 329 ,00 5 7 2  22 3
spoj.postřik z emulze do 1,0 k g/m 2

13 ,00  Kč 4  2 7 7 ,0 0  Kč
70 *4 ,7 = 3 2 9

m 2 329 ,00
geosyntetikum typu TENSAR AR-G (TriAx)

26 8 ,0 0  Kč 8 8  1 7 2 ,0 0  Kč
70 *4 ,7 = 3 2 9



I I m2 360,00 18110 úprava piáně s e  zh u t v  hor. Tř 1-4 125,00 Kč 45 000,00 Kč40*1,5+200*1,5=360
celkem 1183 859.00 Kč
111/1411

111/1412

111/1413

doplňujicl KPL 1 DIO ( pronájem, montáž a demontáž) 0,00 Kč
údaje t 329,85 577 411

vrstvy pro obnovu a opravu - výsprava 
objízdných tras -AC011,«. 50mm 0,00 Kč
329,85

doplňující údaje celkem 0,00 Kč

|  $ 233*Í64!ÓoT<čl
IvčetnéDPH I  6279796W kč|

termín realizace: 
délka realizace:
TDI:

Poznámka:

* ABS -(ACO 16, ACL 16, ČSN EN 13108-1)
* Součásti dodávky obrusné vrstvy je též očištěni povrchu, úpravy napojeni a ošetření spár.
* Oprava vozovky včetně rojezdů,sjezdů, aut.zastávek, křižovatek
* Veškeré práce budou účtovány dle skutečného rozsahu provedených práci.
* U všech položek bude uváděna jednotková cena.
* Uvedený rozsah prací le předpokládaný pro zadáni výběrového řízeni, fakturováno bude množství dle odsouhlaseného množství 

(nutno odsouhlasit a potvrdit TDI ve stavebním deníku a v předávacím protokolu!.
* Práce budou prováděny v souladu s příslušnými TKP (Technickými kvalitativními podmínkami! II
* Kontaktní osoba p. Petr Brom, tel.602140204
* přebytečný materiál bude uložen na skládce SÚS v Temelíně vzdálenost do 5 Km
* Vytýčeni inženýrských šiti zajisti dodavatel.
* Ohlášeni stavebnich úpravna komunikaci zajisti stavebník (objednatel) SÚS JčK, závod České Budějovice

$príhm a údržba sPulo Jlhoů&ĵ óbs tOíjB, 
závod ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Nemanická 10, 370 to <5. Budějovice 
IČO: 709 71 641



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Podrobný popis akce (dělení na úseky, technologie, přehledná situace)

| Modernizace silnice 111/143211/20 - Čejkovice -111/14539 - vícepráce

i .  silnice objekt '  stáhičénl a ĵpopis s  
úseku (km)

' délka 
(km) šffka (m) MJ

• , • « / r
množství OTSKP^SPK

‘V v ^ p n v y ^
TJ)

jednotková
cena celková cena

I I I /1 4 3 2 1
SO 102 1 ,9 8 4 - 2 ,5 2 0  

více  p ráce

0,536 5 ,4
m 2 1 9 7 6 ,4 0 56 7  5 4 4

obnova a  opr. recykt s  reprof. za strudenacem. a 
asf. d o 2 0 0 m m 4 3 0 ,0 0  K í 8 4 9  8 5 2 ,0 0  Kč
53 6 * *5 ,4-170*5 ,4=1976 ,4

celkem 8 4 9  8 5 2 .0 0  K č
111/14321 doplňujíc

údaje

KPL 1 DIO ( pronájem, montáž a demontáž) 0,00 Kč

t 135 577 411
vrstvy pro obnovu a opravu - výsprava 
objízdných tras -AC011, ti. 50mm 0,00 Kč
135,34

doplňujíc! údaie celkem 0,00 Kč

Ivčetné DPH I  1019822,40Kč

termín realizace: 
délka realizace: 
TDI:

Poznámka:

* Veškeré práce budou účtovány dle skutečného rozsahu provedených práci.
* U všech položek bude uváděna jednotková cena.
* Uvedený rozsah oraci lejfedookládanv pro zadání výběrového řízení, fakturováno bude množství dle odsouhlaseného množství 

(miiPQJMlgQuhlaelt ajaotvrdlt TDI ve stavebním deníku a v předávacím protokolu).
* Práce budou prováděny v souladu s příslušnými TKP (Technickými kvalitativními podmínkami! II
* Kontaktní osoba p. Petr Brom, tel.602140204
* přebytečný materiál bude uložen na skládce SÚS ve Vráži vzdálenost do 8 Km
* Vytýčeni inženýrských sltf zajisti dodavatel.
* Ohlášeni stavebnfch úprav na komunikaci zajisti stavebník (objednatel) SÚS JČK, závod České Budějovice

Správa a údržba sPnio Jí&ače^ého krcje, 
závod ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Nemanická 10, 370 10 Č. Budějovice
IČO: 709 71 641 ©



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Podrobný popis akce (dělení na úseky, technologie, přehledná situace)

Modernizace silnice 111/14544,14545 Břehov - Žabovřesky - vicepráce

č .  silnice objekt staničeni:a'pdpiš ' 
úseku (km)

délka
(km) šířka (m) MJ množství

OTSKP-SPK
množství

TJ\
jednotková

cena celková cena

I I I / 1 4 5 4 4

SO 101 0 ,965  -1 ,2 9 8  
B řeh o v  p rů tah  

v íce  p ráce

0,333 5,5
m 2 1 9 9 8 ,0 0

geosynte tikům <ypu TENSAR AR-G (TriAx) 
333*6=1998 2 6 8 ,0 0  Kč 535  4 6 4 ,0 0  KČ

m 2 1 9 9 8 ,0 0 57 2  2 2 3
spoj.postňk z  em ulze do 1,0 kg/m 2 
3 3 3 *6 = 1 9 9 8

1 3 ,0 0  Kč 25  9 7 4 ,0 0  Kč

m 3 90 ,00 5 6  3 3 0
vozovkové vrstvy ze štěrkodrti • podklad 
komunilkace ze  ŠD 0-125 tl. 500ram 
30 *6 *0 ,5 = 9 0

1 4 5 5 ,0 0  Kč 1 3 0 9 5 0 ,0 0  K č

m 2 180 ,00 1 8 1 1 0
úprava pláně se  zh u t v hor. Tř 1-4 
30 *6 = 1 8 0

1 2 5 ,0 0  Kč 22  5 0 0 ,0 0  Kč

m 40 ,00 2 1 2  6 2 2
trativody kompl. z  trub z p lst  hm. DN do 100  mm, 
rýha v hor. Tř. 3 -4 
40

2 5 0 ,0 0  K č 1 0 0 0 0 ,0 0  K č

m 3 90 ,00 11 3  3 3 7
odstr. podkl. voz. s  asf. poj. odvoz do 16  km, ti. 50 
cm
30*6 *0 ,5 = 9 0

8 6 0 ,0 0  Kč 7 7 4 0 0 ,0 0  Kč

Doplněk celkLem 802 288.00 Kč
111/14544 doplňující KPL 1 DIO ( pronájem, montáž a demontáž) 0 ,0 0  K č

údaje t 2 0 9 ,2 9 5 7 7  411
vrstvy pro obnovu a opravu - výsprava 
objízdných tras -AC011,8. 50mm 
209,29

0 ,0 0  K č

doplňující údaie celkem 0,00 Kč

|M bderhjKacejsilnjcel]liri454*£^^
HvčetnfeDBKl 962745.60Kč|

Poznámka:

* Veškeré práce budou účtovány dle skutečného rozsahu provedených prací.
* U všech položek bude uváděna jednotková cena.
* Uvedený rozsah pract te předpokládaný pro zadáni výběrového řízeni, fakturováno bude množství dle odsouhlaseného množství 

(nutno odsouhlasit a potvrdit TDI ve stavebním deníku a v předávacím protokolu!.
* Práce budou prováděny v souladu s příslušnými TKP (Technickými kvalitativními podmínkami! II
* Kontaktní osoba p. Petr Brom, tel.602140204
* přebytečný materiál bude uložen na skládce SÚS ve Vráži vzdálenost do 12 Km
* Vytýčeni inženýrských sftf zajisti dodavatel.
* Ohlášeni stavebních úprav na komunikaci zajisti stavebník (objednatel) SÚS JčK, závod České Budějovice

Správa a údržba tfale Jěočaztého krcje, 
závod ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Nemanická 13,370 W Č. Budějovice
IČO: 709 71 641 ©

X



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Podrobný popis akce (dělení na úseky, technologie, přehledná situace)

| Modernizace silnice HI15512 hr. Okr. JH - Miletín - Sosni - vfcepráce |

č. silnice objekt úseku (km) (km) šířka (m) " W 5 množství č.položký 1 
OTSKP-SPK TJ)

jednotková
cena celková cena

HI/15512 SO 103 10 ,348  -1 0 ,5 2 3 0 ,175 5,3
m 2 927 ,50 5 6 7  5 5 4

obnova a  opr. recyki s  reproC za  streden acen t a 
asf. do 250  m m - s  odv. 5 0 4 9 0 ,0 0  Kč 4 5 4 4 7 5 ,0 0  Kč

So sn í v íce  p ráce 175*5 ,3=927,5
celkem 454 475,00 Kč
III/15S12 doplňujíc K PL 1 DIO ( pronájem, montáž a demontáž) 0,00 Kč

údaje t 215,72 577 411
vrstvy pro obnovu a opravu - výsprava 
objízdných tras -AC011,0. 50mm 0,00 Kč
215,72

dODlňuiícf údaje celkem 0,00 Kč

(Modernizace silnice IN15512 hr. Okr. JH • Miletin • Sosni - vlče práce 454475,00 Kč
lvčetnfeOBtfo -Í545-370.00KČ

termín realizace: 
délka realizace: 
TDI:

Poznámka:

* Veškeré práce budou účtovány dle skutečného rozsahu provedených prací.
* U všech položek bude uváděna jednotková cena.
* Uvedený rozsah prací Ie předpokládaný pro zadáni výběrového řízeni, takturováno bude množství dle odsouhlaseného množství 

(nutno odsouhlasit a potvrdit TDI ve stavebním deníku a v předávacím protokolu!.
* Práce budou prováděny v souladu a příslušnými TKP (Technickými kvalitativními podmínkami! II
* Kontaktní osoba p. Petr Brom, tel.602140204
* přebytečný materiál bude uložen na skládce SÚS v Českých Budějovicích vzdálenost do 16 Km
* Vytýčeni inženýrských sitf zajisti dodavatel.
* Ohlášeni stavebních úprav na komunikadjyjistí-slavebník (objednatel) SÚS JčK, závod České Budějovice

Správa a údržba $1'nlú Jt&očez-éňo kroje, 
závod ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Nemanická 1.0, 370 10 Č. Budějovice
IČO: 709 71 641 ©


